
子茂 26年 12月 24日

バ、るさと納税寄付着 様

大WJ市長 キ 越  徹

謹吝 初冬の候、贅殿におかれては益々ご清米のこととお与び申し

上げます。

子素は当市の行政運営に対 しまして格Zllの ご島配を賜り厚 く御ネL

申し上げます。

その上、追日は員分なるご労恙を賜り重ねて感謝申し上げます。

つきましては、感謝の気持ちも合め誡にきさやかではございます

がおネLの 品として「市キャラクターおおよびょんイラスト入りQU0
カー ド」を4三 させていただきますので、何卒ご笑納 くださいます

ようお願い申し上げます。

喀儀ながら吉中にておネLの ご挨拶とさせていただきますとともに、

お体にご白愛くださいますようぶよりお祈 り申し上げます。

また、確定申告人は住民札申告の際に必要となります「寄附金史

額証明吉」を同封いたしますのでご査枢バ ださいますようよろしく

お願い贅 します。

護 白


